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Vattholma végforening
Org.nr 717909-6420

Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underentreprand

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2022-01-01
-2022-12-31

380 155
1032025
1412 180

-1243 789
-54 856
-126 401
-1 425 046
-12 866

13)

2021-01-01
-2021-12-31

377 180
813517
1190 697

-1 128 687
-47 581
-107 268
-1 283 536
-92 839
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsérets borjan

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

804 190
804 190

628 916
628 916
1433 106

1433 106

1151951
-12914
1139 037

202 727
86 717
4 625
294 069

1433 106

2(3)

2021-12-31

795 242
795 242

554 498
554 498
1349 740

1349 740

1244 791
-92 840
1151951

115395
77769
4625
197 789

1349 740
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsbokslutet dr upprittat i enlighet med bokfdringslagens regler om arsbokslut och Bokféringsnimndens

allménna rad (BFNAR 2017:3) om érsbokslut.

Not 2 Skulder som avser flera poster
Foretagets bankldn om X kronor redovisas under foljande poster i balansrakningen.
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